

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-chemsafe-ms1-kombinezon-bialy-p-14981.html>



CERVA CHEMSAFE MS1 kombinezon biały

Dostępność

Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

CERVA CHEMSAFE MS1 kombinezon biały

CERVA CHEMSAFE MS1 to wysokiej jakości kombinezon ochronny, dedykowany specjalnie dla potrzeb pracowników w przemyśle chemicznym. Wykorzystuje innowacyjne materiały i spełnia najnowsze normy bezpieczeństwa, zapewniając niezawodną ochronę przed niebezpiecznymi substancjami chemicznymi. Poniżej znajdziesz szczegółowy opis tego produktu.

Specyfikacje Materiałowe: Zewnętrzna warstwa kombinezonu wykonana jest z 100% polipropylenu, co gwarantuje trwałość i skuteczną ochronę przed potencjalnie niebezpiecznymi substancjami chemicznymi.

Design i Funkcjonalność: Kombinezon został zaprojektowany z myślą o maksymalnym komforcie i bezpieczeństwie użytkownika. Wyposażony jest w kaptur oraz wygodny zamek błyskawiczny, który jest dodatkowo przykryty patką, aby zapewnić dodatkową ochronę. Elastyczne ściągacze z gumką na rękawach i nogawkach zapewniają idealne dopasowanie, minimalizując ryzyko dostępu niebezpiecznych substancji do wnętrza kombinezonu.

Normy Bezpieczeństwa: CERVA CHEMSAFE MS1 spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa, co potwierdzają odpowiednie certyfikaty. Kombinezon ten jest zgodny z normami:

- EN 14325
- EN ISO 13688
- EN 13034 (Typ 6)
- EN ISO 13982-1 (Typ 5)

Kategoria CE III, Typ 5 i 6: Kombinezon ten należy do kategorii CE III, co oznacza, że jest odpowiedni do zastosowań ochrony przed niebezpiecznymi substancjami chemicznymi. Dodatkowo, spełnia wymogi normy Typ 5 dotyczącej ochrony przed cząstkami stałymi oraz normy Typ 6, zapewniającej ochronę przed ograniczonymi płynami.

Ochrona Przed Związkami Chemicznymi: CERVA CHEMSAFE MS1 został zaprojektowany z myślą o kompleksowej ochronie przed niektórymi związkami chemicznymi. To idealne rozwiązanie dla pracowników w przemyśle chemicznym, gdzie kontakt z niebezpiecznymi substancjami jest nieunikniony.

Zastosowanie w Przemysłowym Sektorze Chemicznym: Kombinezon ten doskonale sprawdzi się w branży chemicznej, gdzie bezpieczeństwo pracowników jest priorytetem. Dzięki wysokim standardom ochrony, innowacyjnym materiałom i ergonomicznemu designowi, CERVA CHEMSAFE MS1 stanowi niezbędny element wyposażenia każdego pracownika narażonego na ryzyko ekspozycji na niebezpieczne substancje chemiczne.

Podsumowując, CERVA CHEMSAFE MS1 to nie tylko kombinezon ochronny, ale również pewność, że pracownik w przemyśle chemicznym jest skutecznie chroniony przed potencjalnymi zagrożeniami. Innowacyjne rozwiązania, zgodność z normami bezpieczeństwa i wysoka jakość wykonania sprawiają, że ten produkt spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L , XL , XXL , XXXL

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Ochrona przed chemikaliami

[Pozostałe produkty](#)